



Jäsenkirje tammikuu 2023

Tammikuu alkaa olla jo loppuillaan. Vaihteleva sää saa varmasti monen ajatuksen siirtymään jo kevään ja kesän matkoihin. Matkатуulia pääsi haistelemaan äsken päättyneillä Matkamesseillä. Matkamessujen partnerimaana oli tänä vuonna Kreikka ja Kreikalla oli oma osastonsa, missä oli mukana myös Suomi-Kreikka yhdistysten liitto, johon mekin kuulumme. Tarjolla oli myös kreikkalaisia herkuja siellä nautittavaksi ja kotiin vietäväksi.



Vuoden 2023 toiminta

Tämän vuoden toimintasuunnittelu on aloitettu ja jos kaikki suunniteltu toteutuu, niin tekemistä riittää vuoden jokaiselle kuukaudelle. Kaikkea ei vielä paljasteta, mutta vihjeitä tulevasta seuraavaksi kerrotaan.

Kuukausitapaamiset

Helmikuusta alkaen kokoонnumme kuukausitapaamiseen Ravintola Gyrokseen (Salpauuselänkatu 37) aina kuukauden ensimmäisenä tiistaina klo 18 alkaen. Nautitaan hyvästä ruuasta ja jutustellaan. Illat ovat omakustanteisia eikä ruokailu ole tietenkään pakollista. Kaikki ovat tervetulleita mukaan. Paikalla on aina joku hallituksen edustaja.

Vuoden 2023 kuukausitapaamisten päivämäärät ovat: 7.2., 7.3., 4.4., 2.5., 6.6., heinäkuussa ei kokoontumista, 1.8., 5.9., 3.10., 7.11., 5.12.

Muutokset ovat mahdollisia, mutta toivotaan, että muutoksia ei tarvitse tehdä.

Vuosikokous

Vuosikokouksen päivämäärä kannattaa laittaa jo kalenteriin. Vuosikokous pidetään 21.3.2023 klo 18, paikka ilmoitetaan myöhemmin.



Mitähän kivaa sitä on sitten suunniteltu??

Kesäteatteriretki ruokailuineen: Ykkösvaihtoehtona tällä hetkellä Tampere ja Viikinsaaren kesäteatterin Loma. Retken toteutuminen vaatii kuitenkin ulkopuolista tukea ja hakemus Kymin 100-vuotissäätiön apurahasta on tekeillä. Päätös saadaan vasta keväällä, mutta toivotaan parasta.

Teemaillat/kerhoillat jatkuvat, pyritään järjestämään iltoja pari kappaletta kevään aikana.

Perinteisiksi muodostuneet terassitapaaminen, Oxi-juhla ja pikkujoulut ovat tietenkin mukana.

Kreikkalaista elokuvailtaa on toivottu. Toive on kuultu ja asia on selvityksen alla.

Kreikkalaista ruokaa, tanssia, musiikkia, ehkäpä näiden asioiden ympärille saadaan myös jotain uutta tapahtumaa aikaiseksi.

Mikäli sinulle tulee mieleen jotain ideoita, mitä yhdistys voisi olla järjestämässä, niin ole yhteydessä kouvolankreikka@gmail.com

Muita tiedossa olevia tapahtumia

Naapuriseuramme Kaakkois-Suomen Kreikanystävät ry juhlii tänä vuonna 30-vuotista taivaltaan. Juhlat järjestetään Haminassa lauantaina 25.3.2023 klo 18 Lounashuone Kerholla. Kutsu on avoin myös meidän yhdistyksemme jäsenille. Lisätietoja juhlasta saat jäsenkirjeen liitteenä olevasta kutsusta.

Katseluvinkkinä 6-osainen sarja Bettany Hughes Kreikan saaristossa. Historioitsija Bettany Hughes matkustaa tarusankari Odysseuksen innoittamana 2700 kilometriä itäisestä Kreikasta aina Ithakan saarelle asti. Sarja on katsottavissa kokonaisuudessaan Yle Areenassa 6.2. alkaen, Yle Teema Fem -kanavalla ensimmäinen jakso 8.12. klo 21.

Tämän kirjeen myötä toivotamme kaikille jäsenillemme erittäin hyvää alkanutta vuotta. Tuokoon vuosi tullessaan kivoja matkoja ja mukavaa eloa. Toivottavasti tapaamme vuoden aikana usein!

Kouvolan seudun Suomi-Kreikka -yhdistys ry:n hallituksen puolesta

Outi Pekkanen-Westman
sihteeri

P.S. Meitä voi seurata Facebookissa www.facebook.com/kouvolankreikka sekä nettisivuilla www.kouvolankreikka.fi. Viestiä voi laittaa joko Facebook-sivujen kautta tai sähköpostilla kouvolankreikka@gmail.com

Muistathan päivittää muuttuneet yhteystietosi meille, näin saat varmasti jäsenkirjeet ja muut viestit ajallaan. Jäsenkirjeet toimitetaan pääsääntöisesti sähköpostilla.